
 
 

 
 
 

Atti 
Albo on line 

Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: DETERMINA LIQUIDAZIONE TASSA D’ESAME DELF  PER ALUNNI I.C. GIOVANNI PAOLO II 

CIG Z833A41F8E 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA la necessità di far svolgere gli esami per il conseguimento delle certificazioni linguistiche 

agli alunni iscritti; 

 

TENUTO CONTO della regolare iscrizione degli alunni alla nostra Istituzione Scolastica e del regolare 

versamento della relativa quota da parte degli stessi in vista dell’esame finale per il conseguimento 

della certificazione linguistica; 

 

VISTA la richiesta dell’Ins. Guidi Roberta – referente Delf” - per tutti gli alunni interessati all’esame e 

considerato l’autofinanziamento degli stessi; 

 

     DISPONE 

la liquidazione della somma di € 354,00 mediante utilizzo del contributo versato dagli alunni, confluito 

nel Programma Annuale A.F. 2023 – Aggregato Voce P02/06 Progetto Lingue in favore di Centre Saint 

Louis de France –Ambasciata di Francia L.go Giuseppe Toniolo 20/22 00186 ROMA (RM) C.F. 

80429490586 

Il presente provvedimento viene trasmesso alla D.S.G.A. per la liquidazione delle competenze e  viene 

pubblicato all’Albo legale del sito web di questa Istituzione scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuliana Atzeni 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI PAOLO II
C.F. 97197210582 C.M. RMIC841006
AF30C78 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000830/U del 07/03/2023 11:29

IV.2 - Attività extracurricolari


		2023-03-07T11:58:29+0100




